
Dziennik Ustaw Nr 37 — 2683 — Poz. 344

344

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 21 marca 2002 r.

w sprawie dopuszczalnych st´˝eƒ metali ci´˝kich zanieczyszczajàcych gleb´.

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
16 marca 2001 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U.
Nr 38, poz. 452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ dopuszczalne st´˝enia metali ci´˝-
kich zanieczyszczajàcych gleb´ na terenach gospo-
darstw, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 16 marca 2001 r. o rolnictwie ekologicznym, sta-
nowiàce za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Kalinowski

Dziennik Ustaw Nr 37 — 2684 — Poz. 344

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 21 marca 2002 r. (poz. 344)

DOPUSZCZALNE ST¢˚ENIA METALI CI¢˚KICH ZANIECZYSZCZAJÑCYCH GLEB¢

***) Gleba zawierajàca do 20% frakcji sp∏awialnej.
***) Gleba zawierajàca powy˝ej 20% do 35% frakcji sp∏awialnej.
***) Gleba zawierajàca powy˝ej 35% frakcji sp∏awialnej.

Sk∏adnik
zanieczyszczajàcy

(pierwiastek)

St´˝enia w mg/kg suchej masy w danym rodzaju gleby

lekka*) Êrednioci´˝ka**) ci´˝ka***)

O∏ów (Pb) 50 70 100

Kadm (Cd) 0,75 1 1,50

Chrom (Cr) 50 80 100

Miedê (Cu) 30 50 70

Nikiel (Ni) 30 50 75

Rt´ç (Hg) 0,5 1 2

Cynk (Zn) 100 200 300


